



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC AQUAFARMS TECHNOLOGY APS
BREDSKIFTE ALLÉ 5 1. TV., 8210 AARHUS V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2024

Mikkel Kristian Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Aquafarms Technology ApS Bredskifte Allé 5 1. tv. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 85 16 52 Stiftet: 11. september 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bernt-Olav Røttingsnes, formand Lars Henrik Haaland
Direktion	Mikkel Kristian Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed, herunder projektering samt andre aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på 62 tkr. mod et underskud sidste år på -54 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.582.806	6.852.189
Personaleomkostninger.....	1	-6.343.568	-6.675.515
Af- og nedskrivninger.....		-115.010	-79.617
DRIFTSRESULTAT		124.228	97.057
Andre finansielle indtægter.....	2	1.879	12.075
Andre finansielle omkostninger.....	3	-64.081	-163.555
RESULTAT FØR SKAT		62.026	-54.423
Skat af årets resultat.....	4	-14.774	10.924
ÅRETS RESULTAT		47.252	-43.499
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		47.252	-43.499
I ALT		47.252	-43.499

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		284.842	374.423
Indretning af lejede lokaler.....		4.434	29.863
Materielle anlægsaktiver.....	5	289.276	404.286
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		162.175	300.645
Finansielle anlægsaktiver.....	6	162.175	300.645
ANLÆGSAKTIVER.....		451.451	704.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		383.109	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.276.452	2.278.946
Udskudte skatteaktiver.....		1.164	14.719
Andre tilgodehavender.....		53.828	0
Periodeafgrænsningsposter.....		102.887	66.099
Tilgodehavender.....		2.817.440	2.359.764
Likvide beholdninger.....		157.898	809.674
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.975.338	3.169.438
AKTIVER.....		3.426.789	3.874.369
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.770.941	1.723.689
EGENKAPITAL.....		1.820.941	1.773.689
Leasingforpligtelser.....		179.555	243.379
Feriepengeindefrysning.....		624.533	603.414
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	804.088	846.793
Leasingforpligtelser.....		63.824	60.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		112.267	98.811
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		24.898	633.594
Selskabsskat.....		1.219	0
Anden gæld.....		599.552	461.062
Kortfristede gældsforpligtelser.....		801.760	1.253.887
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.605.848	2.100.680
PASSIVER.....		3.426.789	3.874.369
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.723.689	1.773.689
Forslag til resultatdisponering.....		47.252	47.252
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.770.941	1.820.941

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	5.858.001	6.179.380	
Pensioner.....	431.479	400.891	
Andre omkostninger til social sikring.....	54.088	95.244	
	6.343.568	6.675.515	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.879	12.075	
	1.879	12.075	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	19.503	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.081	144.052	
	64.081	163.555	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.219	0	
Regulering af udskudt skat.....	13.555	-10.924	
	14.774	-10.924	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	531.181	136.906	
Kostpris 31. december 2023.....	531.181	136.906	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	156.758	107.043	
Årets afskrivninger.....	89.581	25.429	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	246.339	132.472	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	284.842	4.434	
Finansielle leasingaktiver.....	284.842		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
kr.				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				300.645	
Tilgang.....				4.725	
Afgang.....				-143.195	
Kostpris 31. december 2023.....				162.175	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				162.175	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	243.379	63.824	0	303.799	
feriepengeindfrysning.....	624.533	0	624.533	603.414	
	867.912	63.824	624.533	907.213	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 105 tkr. i opsigelsesperioden.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nordic Kingfish Hanstholm A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed i likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af likvide beholdninger der er stillet til sikkerhed udgør 65 t.kr. pr. 31/12 2023.					
